SCRIPTA

Numéro Scripta : 2674

Auteur(s) : André du Bois [particulier]

Auteur(s) : Laurence, femme d'André du Bois [particulier]

Bénéficiaire(s) : André Herbelin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne, femme d'André Herbelin [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1294, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par André du Bois à André Herbelin, pour soixante-dix sols tournois, de sept sols de rente annuelle, que faisait Pierre Guimont, pour une part dans la succession de Michel Thahur.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 179, p. 178-179.

Texte établi d'après a

Universis..... Andreas de Nemore et Laurencia ejus uxor, salutem in Domino.

Noveritis quod nos vendidimus Andree Herbelin et Johanne ejus uxori, et suis heredibus, pro sexaginta et decem solidis turonensibus, quos integre habuimus et de quibus nos tenemus pro pagatis, septem solidos annui redditus, cursalis monete patrie, quos Petrus Guimont et sui heredes debebant nobis et nostris heredibus, annuatim ad festum Sancti Remigii, pro illa frareschia et hereditate quam ego Laurencia habebam apud La Tahurère, in parochia de Corlunnart, ex parte defuncti Michaelis Tahur, patris mei, et ex parte matris mee ; quam frareschiam, sicut se possidet in herbergamento et domibus, terris, pasturis et rebus aliis, nos tradidimus dicto Petro et suis heredibus, pro dictis septem solidis annui redditus, ita quod si dictus Petrus, vel sui heredes, dictum redditum in dicto festo Sancti Remigii, vel infra octabas, nobis vel nostris heredibus annuatim non reddant, nos dictam frareschiam retraheremus, sine aliquo contradicto, et redditum ultimi anni.

Actum anno Domini M° CC° nonagesimo quarto, mense novembbris.